

K.V.ROHINI SEC.3
ADMISSION NOTICE
CLASS:- I

23.04.2019

List displayed is provisional, subject to the verification of information submitted in the Online Registration Form by the parent.

The verification of documents and admission for the provisionally selected RTE candidates will be held on **24.04.2019 to 27.04.2019** from 8:00 am to 12:00 noon.

Parents are requested to follow the instructions given below:-

1. Parents must bring their child along with them at the time of admission.
2. Following documents in original are required at the time of admission.
 - (a) Original Date of Birth certificate.
 - (b) Printout of the Registration form submitted online along with passport size photo of the candidate.
 - (c) Certificate that the child belongs to the scheduled caste / scheduled tribe wherever is applicable, issued by the competent authority (for verification).
 - (d) Proof of residence for verification.
(NOTE: - SELF ATTESTED PHOTO COPIES OF THE ABOVE DOCUMENTS TO BE DEPOSITED)
 - (e) Affidavit as displayed.
 - (f) Latest Salary Slip.
 - (g) Blood Group Certificate of child from a pathology lab.
 - (h) Copy of AadharCard of the candidate.
 - (i) In case the formalities are not completed, the seat will be offered to the next candidate in waiting.
 - (j) Instructions regarding the books, uniform, school timing etc. will be given by the class teachers.

BY ORDER
PRINCIPAL

केन्द्रीय विद्यालय से- 3 रोहिणी

प्रवेश सूचना

कक्षा-1

दिनांक 23.04.2019

प्रवेश हेतु जारी की गयी सूची अस्थायी है जो कि पंजीकरण फॉर्म में दी गयी सूचना पर आधारित है मूल प्रपत्रों की जांच के बाद ही प्रवेश दिया जाएगा। अस्थायीरूप से चयनित उम्मीदवारों के दस्तावेजों की जांच एवं दाखिला **24.04.2019** से **27.04.2019** को **8:00** बजे से **12:00** बजे के बीच की जायेगी।

अभिभावकों के लिए निर्देश :

1. प्रवेश के समय अभिभावकों को अपने बच्चे के साथ उपस्थित होना अनिवार्य है।
2. प्रवेश के समय निम्न प्रपत्रों की मूल प्रतिलिपि सत्यापन हेतु उपलब्ध करवानी होगी।
 - (क.) जन्म प्रमाण पत्र की मूल प्रतिलिपि
 - (ख.) विद्यार्थी का जाति प्रमाण पत्र (जो लागू हो) अनुसूचित जाति/ जनजाति जो कि सक्षम प्राधिकारी द्वारा जारी किया गया हो, की मूल प्रतिलिपि।
 - (ग.) निवास प्रमाण पत्र(विशेष : उक्त प्रपत्रों की स्वप्रमाणित प्रतिलिपि प्रवेश हेतु विद्यालय में जमा करवानी होगी।)
 - (घ.) शपथ पत्र (जैसा कि जारी किया गया है)
 - (च.) नवीनतम वेतन पर्ची
 - (छ.) विद्यार्थी का ब्लड ग्रुप प्रमाण पत्र
 - (ज.) विद्यार्थी का आधार प्रमाण पत्र
 - (झ.) प्रवेश की सभी औपचारिकताएँ पूरी न किए जा सकने की स्थिति में सीट अगले विद्यार्थी को देदी जायेगी।
- (ट) पुस्तकों ,यूनिफ़ॉर्म,विद्यालय के समय से संबन्धित जानकारी इत्यादि कक्षा अध्यापक से प्राप्त की जा सकती है।

आज्ञा से
प्राचार्य